МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«06»  марта  2019                                                                                                                № 48
п. Молодежный

О выборочном капитальном ремонте муниципального жилья Администрации Среднетымского сельского поселения на 2019 год

     Руководствуясь  Уставом муниципального образования  «Среднетымское сельское поселение», Положением жилищно-бытовой комиссии  Администрации Среднетымского сельского поселения,

  Совет Среднетымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить выборочный капитальный ремонт кровель жилых помещений муниципального жилья по следующим адресам:
 п.Молодежный: ул. Лесная, д.16; ул. Титова, д.4,кв.1; ул. Студенческая, д.5; ул. Мира, д.10;
с.Напас: пер.Волкова, 2,кв.2, ул. Школьная, д. 4,кв.2, ул. Школьная, д. 4,кв.2, ул. Тымская,д.10
2. Утвердить выборочный капитальный ремонт печей муниципальных квартир по следующим адресам:
п. Молодежный: ул. Октябрьская, д.6; ул. Титова д.6,кв.1; ул. Дружбы, д.14,кв.2;                   ул. Дружбы, д.10,кв.2; ул. Дружбы, д.2,кв.3;
с. Напас: ул. Тымская, д.13; ул. Ткачев О.Ю.; ул. Школьная, д.4,кв.1.
3. Настоящее решение обнародовать согласно Устава муниципального образования  «Среднетымское сельское  поселение» Каргасокского района Томской области.
4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический  комитет.

Председатель Совета, Глава
Среднетымского с/поселения		                                                           В.Б.Данилов